

Lp.	Priorytet	Działanie	Cel wg LSR	Typy operacji, które mogą otrzymać dofinansowanie	Wnioskodawcy	Data rozpoczęcia	Data zakończenia	Kwota dofinansowania	Obszar geograficzny	Instytucja przyjmująca wnioski o dofinansowanie	Sposób wyboru projektów	Informacje dodatkowe
1	Priorytet 3. Sprzyjanie zrównoważonej niebieskiej gospodarce na obszarach przybrzeżnych, wyspiarskich i śródlądowych oraz wspieranie rozwoju społeczności rybackich i sektora akwakultury	Działanie 3.1 Realizacja lokalnych strategii rozwoju i współpraca	Operacje w ramach Celu 1. Wspieranie lokalnej przedsiębiorczości									
1.1	Priorytet 3. Sprzyjanie zrównoważonej niebieskiej gospodarce na obszarach przybrzeżnych, wyspiarskich i śródlądowych oraz wspieranie rozwoju społeczności rybackich i sektora akwakultury	Działanie 3.1 Realizacja lokalnych strategii rozwoju i współpraca	1.1. Wspieranie rozwoju lokalnej przedsiębiorczości	konkurs	sektor gospodarczy, sektor rybacki	II kwartał 2026 r.	II kwartał 2026 r.	430 000,00 €	Obszar realizacji LSR na lata 2021-2027 dla stowarzyszenia Darłowska Lokalna Grupa Rybacka w Dorzeczu Wieprzy, Grabowej i Unieści	RLGD	konkurencyjny	
1.2	Priorytet 3. Sprzyjanie zrównoważonej niebieskiej gospodarce na obszarach przybrzeżnych, wyspiarskich i śródlądowych oraz wspieranie rozwoju społeczności rybackich i sektora akwakultury	Działanie 3.1 Realizacja lokalnych strategii rozwoju i współpraca	1.1. Wspieranie rozwoju lokalnej przedsiębiorczości	konkurs	sektor gospodarczy, sektor rybacki	I kwartał 2027 r.	I kwartał 2027 r.	90 608,00 €	Obszar realizacji LSR na lata 2021-2027 dla stowarzyszenia Darłowska Lokalna Grupa Rybacka w Dorzeczu Wieprzy, Grabowej i Unieści	RLGD	konkurencyjny	
1.3	Priorytet 3. Sprzyjanie zrównoważonej niebieskiej gospodarce na obszarach przybrzeżnych, wyspiarskich i śródlądowych oraz wspieranie rozwoju społeczności rybackich i sektora akwakultury	Działanie 3.1 Realizacja lokalnych strategii rozwoju i współpraca	1.2. Wspieranie podmiotów sektora rybackiego w zakresie dywersyfikacji źródeł dochodów lub przekwalifikowania	konkurs	sektor rybacki	II kwartał 2026 r.	II kwartał 2026 r.	430 000,00 €	Obszar realizacji LSR na lata 2021-2027 dla stowarzyszenia Darłowska Lokalna Grupa Rybacka w Dorzeczu Wieprzy, Grabowej i Unieści	RLGD	konkurencyjny	
1.4	Priorytet 3. Sprzyjanie zrównoważonej niebieskiej gospodarce na obszarach przybrzeżnych, wyspiarskich i śródlądowych oraz wspieranie rozwoju społeczności rybackich i sektora akwakultury	Działanie 3.1 Realizacja lokalnych strategii rozwoju i współpraca	1.2. Wspieranie podmiotów sektora rybackiego w zakresie dywersyfikacji źródeł dochodów lub przekwalifikowania	konkurs	sektor rybacki	I kwartał 2027 r.	I kwartał 2027 r.	58 070,00 €	Obszar realizacji LSR na lata 2021-2027 dla stowarzyszenia Darłowska Lokalna Grupa Rybacka w Dorzeczu Wieprzy, Grabowej i Unieści	RLGD	konkurencyjny	
1.5	Priorytet 3. Sprzyjanie zrównoważonej niebieskiej gospodarce na obszarach przybrzeżnych, wyspiarskich i śródlądowych oraz wspieranie rozwoju społeczności rybackich i sektora akwakultury	Działanie 3.1 Realizacja lokalnych strategii rozwoju i współpraca	1.3. Wspieranie zrównoważonej lub innowacyjnej produkcji rybackiej przez rozwijanie produkcji, zarządzania, planowania biznesowego, marketingu, wzmacniania krótkich łańcuchów dostaw lub logistyki	konkurs	sektor rybacki	IV kwartał 2026 r.	IV kwartał 2026 r.	227 766,00 €	Obszar realizacji LSR na lata 2021-2027 dla stowarzyszenia Darłowska Lokalna Grupa Rybacka w Dorzeczu Wieprzy, Grabowej i Unieści	RLGD	konkurencyjny	
2	Priorytet 3. Sprzyjanie zrównoważonej niebieskiej gospodarce na obszarach przybrzeżnych, wyspiarskich i śródlądowych oraz wspieranie rozwoju społeczności rybackich i sektora akwakultury	Działanie 3.1 Realizacja lokalnych strategii rozwoju i współpraca	Operacje w ramach Celu 2. Podniesienie poziomu życia									
2.1	Priorytet 3. Sprzyjanie zrównoważonej niebieskiej gospodarce na obszarach przybrzeżnych, wyspiarskich i śródlądowych oraz wspieranie rozwoju społeczności rybackich i sektora akwakultury	Działanie 3.1 Realizacja lokalnych strategii rozwoju i współpraca	2.1. Wsparcie na inwestycje lub działania związane z tworzeniem lub poprawą infrastruktury lokalnej, w tym infrastruktury rekreacyjnej, turystycznej i zielonej	konkurs	sektor publiczny	II kwartał 2026 r.	II kwartał 2026 r.	970 000,00 €	Obszar realizacji LSR na lata 2021-2027 dla stowarzyszenia Darłowska Lokalna Grupa Rybacka w Dorzeczu Wieprzy, Grabowej i Unieści	RLGD	konkurencyjny	
2.2	Priorytet 3. Sprzyjanie zrównoważonej niebieskiej gospodarce na obszarach przybrzeżnych, wyspiarskich i śródlądowych oraz wspieranie rozwoju społeczności rybackich i sektora akwakultury	Działanie 3.1 Realizacja lokalnych strategii rozwoju i współpraca	2.1. Wsparcie na inwestycje lub działania związane z tworzeniem lub poprawą infrastruktury lokalnej, w tym infrastruktury rekreacyjnej, turystycznej i zielonej	konkurs, projekt własny, projekt współpracy	sektor publiczny, sektor społeczny	I kwartał 2027 r.	I kwartał 2027 r.	233 906,00 €	Obszar realizacji LSR na lata 2021-2027 dla stowarzyszenia Darłowska Lokalna Grupa Rybacka w Dorzeczu Wieprzy, Grabowej i Unieści	RLGD, ARiMR	konkurencyjny/ niekonkurencyjny	
3	Priorytet 3. Sprzyjanie zrównoważonej niebieskiej gospodarce na obszarach przybrzeżnych, wyspiarskich i śródlądowych oraz wspieranie rozwoju społeczności rybackich i sektora akwakultury	Działanie 3.1 Realizacja lokalnych strategii rozwoju i współpraca	Operacje w ramach Celu 3. Rybackie dziedzictwo kulturowe i tradycje									
3.1	Priorytet 3. Sprzyjanie zrównoważonej niebieskiej gospodarce na obszarach przybrzeżnych, wyspiarskich i śródlądowych oraz wspieranie rozwoju społeczności rybackich i sektora akwakultury	Działanie 3.1 Realizacja lokalnych strategii rozwoju i współpraca	3.1. Inwestycje lub działania związane z kultywowaniem lub promowaniem historii lokalnej społeczności rybackiej lub obszaru rybackiego, w tym budowę i modernizację izb pamięci i muzeów lub budowę ścieżek edukacyjnych i przyrodniczych	konkurs	sektor publiczny	II kwartał 2026 r.	II kwartał 2026 r.	110 000,00 €	Obszar realizacji LSR na lata 2021-2027 dla stowarzyszenia Darłowska Lokalna Grupa Rybacka w Dorzeczu Wieprzy, Grabowej i Unieści	RLGD	konkurencyjny	

3.2	Priorytet 3. Sprzyjanie zrównoważonej niebieskiej gospodarce na obszarach przybrzeżnych, wyspiarskich i śródlądowych oraz wspieranie rozwoju społeczności rybackich i sektora akwakultury	Działanie 3.1 Realizacja lokalnych strategii rozwoju i współpraca	3.1. Inwestycje lub działania związane z kultywowaniem lub promowaniem historii lokalnej społeczności rybackiej lub obszaru rybackiego, w tym budowę i modernizację izb pamięci i muzeów lub budowę ścieżek edukacyjnych i przyrodniczych	konkurs, projekt własny, projekt współpracy	sektor publiczny, sektor społeczny	I kwartał 2027 r.	I kwartał 2027 r.	345 532,00 €	Obszar realizacji LSR na lata 2021-2027 dla stowarzyszenia Darłowska Lokalna Grupa Rybacka w Dorzeczu Wieprzy, Grabowej i Unieści	RLGD, ARiMR	konkurencyjny/ niekonkurencyjny	
3.3	Priorytet 3. Sprzyjanie zrównoważonej niebieskiej gospodarce na obszarach przybrzeżnych, wyspiarskich i śródlądowych oraz wspieranie rozwoju społeczności rybackich i sektora akwakultury	Działanie 3.1 Realizacja lokalnych strategii rozwoju i współpraca	3.2. Działania informacyjne lub promocyjne upowszechniające wiedzę na temat dziedzictwa kulturowego lokalnej społeczności, tradycji rybackich lub obszaru rybackiego	konkurs, projekt własny, projekt współpracy	sektor publiczny, sektor społeczny	I kwartał 2027 r.	I kwartał 2027 r.	32 538,00 €	Obszar realizacji LSR na lata 2021-2027 dla stowarzyszenia Darłowska Lokalna Grupa Rybacka w Dorzeczu Wieprzy, Grabowej i Unieści	RLGD, ARiMR	konkurencyjny/ niekonkurencyjny	
3.4	Priorytet 3. Sprzyjanie zrównoważonej niebieskiej gospodarce na obszarach przybrzeżnych, wyspiarskich i śródlądowych oraz wspieranie rozwoju społeczności rybackich i sektora akwakultury	Działanie 3.1 Realizacja lokalnych strategii rozwoju i współpraca	3.3. Działania informacyjne lub promocyjne upowszechniające wiedzę o obszarze rybackim jako atrakcyjnym miejscu turystycznym	konkurs, projekt własny, projekt współpracy	sektor publiczny, sektor społeczny	I kwartał 2027 r.	I kwartał 2027 r.	32 538,00 €	Obszar realizacji LSR na lata 2021-2027 dla stowarzyszenia Darłowska Lokalna Grupa Rybacka w Dorzeczu Wieprzy, Grabowej i Unieści	RLGD, ARiMR	konkurencyjny/ niekonkurencyjny	
4	Priorytet 3. Sprzyjanie zrównoważonej niebieskiej gospodarce na obszarach przybrzeżnych, wyspiarskich i śródlądowych oraz wspieranie rozwoju społeczności rybackich i sektora akwakultury	Działanie 3.1 Realizacja lokalnych strategii rozwoju i współpraca	Operacje w ramach Celu 4. Wspieranie ochrony ekosystemów i bioróżnorodności									
4.1	Priorytet 3. Sprzyjanie zrównoważonej niebieskiej gospodarce na obszarach przybrzeżnych, wyspiarskich i śródlądowych oraz wspieranie rozwoju społeczności rybackich i sektora akwakultury	Działanie 3.1 Realizacja lokalnych strategii rozwoju i współpraca	4.1. Inwestycje lub działania zabezpieczające potencjał produkcyjny lub przyrodniczy obiektów rybackich	konkurs	sektor rybacki	IV kwartał 2026 r.	IV kwartał 2026 r.	162 690,00 €	Obszar realizacji LSR na lata 2021-2027 dla stowarzyszenia Darłowska Lokalna Grupa Rybacka w Dorzeczu Wieprzy, Grabowej i Unieści	RLGD	konkurencyjny	
4.2	Priorytet 3. Sprzyjanie zrównoważonej niebieskiej gospodarce na obszarach przybrzeżnych, wyspiarskich i śródlądowych oraz wspieranie rozwoju społeczności rybackich i sektora akwakultury	Działanie 3.1 Realizacja lokalnych strategii rozwoju i współpraca	4.2. Inwestycje lub działania przyczyniające się do przeciwdziałania kłusownictwu, w tym przez zakup lub instalację sprzętu lub monitoringu	konkurs	sektor rybacki, sektor społeczny	IV kwartał 2026 r.	IV kwartał 2026 r.	65 076,00 €	Obszar realizacji LSR na lata 2021-2027 dla stowarzyszenia Darłowska Lokalna Grupa Rybacka w Dorzeczu Wieprzy, Grabowej i Unieści	RLGD	konkurencyjny	
4.3	Priorytet 3. Sprzyjanie zrównoważonej niebieskiej gospodarce na obszarach przybrzeżnych, wyspiarskich i śródlądowych oraz wspieranie rozwoju społeczności rybackich i sektora akwakultury	Działanie 3.1 Realizacja lokalnych strategii rozwoju i współpraca	4.3. Inwestycje lub działania dotyczące produkcji energii ze źródeł odnawialnych	konkurs, projekt własny, projekt współpracy	sektor publiczny, sektor społeczny	I kwartał 2027 r.	I kwartał 2027 r.	65 076,00 €	Obszar realizacji LSR na lata 2021-2027 dla stowarzyszenia Darłowska Lokalna Grupa Rybacka w Dorzeczu Wieprzy, Grabowej i Unieści	RLGD, ARiMR	konkurencyjny/ niekonkurencyjny	